



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	975 824 837
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SEAWORKS AS
Forretningsadresse:	Langnesveien 18 9408 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Vigdis Karlsen Hokland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	247 653 302	225 347 010
Annen driftsinntekt	1	1 404 541	2 341 351
Sum inntekter		249 057 843	227 688 361
Kostnader			
Varekostnad	3	4 079 640	11 562 876
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	9 978 189	10 243 293
Annen driftskostnad	2, 6, 7, 8	239 668 429	197 230 619
Sum kostnader		253 726 258	219 036 788
Driftsresultat		-4 668 416	8 651 574
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	325 810	156 332
Annen finansinntekt		465 462	344 400
Sum finansinntekter		791 271	500 732
Annen rentekostnad	5	4 598 981	4 784 084
Annen finanskostnad		34 818	
Sum finanskostnader		4 633 799	4 784 084
Netto finans		-3 842 528	-4 283 353
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 510 944	4 368 221
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 510 944	4 368 221
Årsresultat		-8 510 944	4 368 221
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 510 944	4 368 221
Totalresultat		-8 510 944	4 368 221



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		3 000 000
Avsatt til annen egenkapital	9	-8 510 944	1 368 221
Sum overføringer og disponeringer		-8 510 944	4 368 221



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse	4, 10	95 008 707	57 921 251
Maskiner og anlegg	4, 5, 10	5 089 296	3 572 277
Skip og flytende installasjoner	4, 10	103 758 151	111 375 236
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10	333 126	26 500
Sum varige driftsmidler		204 189 281	172 895 264
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 10	500 000	3 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	10		699 351
Sum finansielle anleggsmidler		500 000	3 699 351
Sum anleggsmidler		204 689 281	176 594 615
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	1 140 000	1 022 408
Sum varer		1 140 000	1 022 408
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	27 353 489	27 363 907
Andre kortsiktige fordringer		1 487 980	3 344 769
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		28 841 469	30 708 676
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 907 875	8 064 702
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 907 875	8 064 702
Sum omløpsmidler		32 889 343	39 795 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		237 578 624	216 390 400
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 12	978 000	978 000
Overkurs	9	2 400 000	2 400 000
Sum innskutt egenkapital		3 378 000	3 378 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	55 178 400	63 689 343
Sum opptjent egenkapital		55 178 400	63 689 343
Sum egenkapital		58 556 400	67 067 343
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10	134 747 885	104 054 041
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		134 747 885	104 054 041
Sum langsiktig gjeld		134 747 885	104 054 041
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	12 797 780	5 627 283
Leverandørgjeld	8	22 437 860	22 988 747
Betalbar skatt		4 208	8 384
Utbytte	9		3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	8 132 712	7 710 000
Annen kortsiktig gjeld		901 780	5 934 602
Sum kortsiktig gjeld		44 274 340	45 269 016
Sum gjeld		179 022 225	149 323 057



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		237 578 624	216 390 400



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 600578

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 824 837
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SEAWORKS AS
Forretningsadresse: Langnesveien 18
9408 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vigdis Karlsen Hokland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023



Organisasjonsnr: 975 824 837
SEAWORKS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	247 653 302	225 347 010
Annen driftsinntekt	1	1 404 541	2 341 351
Sum inntekter		249 057 843	227 688 361
Kostnader			
Varekostnad	3	4 079 640	11 562 876
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	9 978 189	10 243 293
Annen driftskostnad	2, 6, 7,	239 668 429	197 230 619
Sum kostnader		253 726 258	219 036 788
Driftsresultat		-4 668 416	8 651 574
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	325 810	156 332
Annen finansinntekt		465 462	344 400
Sum finansinntekter		791 271	500 732
Annen rentekostnad	5	4 598 981	4 784 084
Annen finanskostnad		34 818	
Sum finanskostnader		4 633 799	4 784 084
Netto finans		-3 842 528	-4 283 353
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 510 944	4 368 221
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 510 944	4 368 221
Årsresultat		-8 510 944	4 368 221
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 510 944	4 368 221
Totalresultat		-8 510 944	4 368 221
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		3 000 000
Avsatt til annen egenkapital	9	-8 510 944	1 368 221
Sum overføringer og disponeringer		-8 510 944	4 368 221



Organisasjonsnr: 975 824 837
SEAWORKS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse	4, 10	95 008 707	57 921 251
Maskiner og anlegg	4, 5, 10	5 089 296	3 572 277
Skip og flytende installasjoner	4, 10	103 758 151	111 375 236
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 10	333 126	26 500
Sum varige driftsmidler		204 189 281	172 895 264
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 10	500 000	3 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	10		699 351
Sum finansielle anleggsmidler		500 000	3 699 351
Sum anleggsmidler		204 689 281	176 594 615
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	1 140 000	1 022 408
Sum varer		1 140 000	1 022 408
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	27 353 489	27 363 907
Andre kortsiktige fordringer		1 487 980	3 344 769
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		28 841 469	30 708 676
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	2 907 875	8 064 702
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 907 875	8 064 702
Sum omløpsmidler		32 889 343	39 795 786
SUM EIENDELER		237 578 624	216 390 400



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 12	978 000	978 000
Overkurs	9	2 400 000	2 400 000
Sum innskutt egenkapital		3 378 000	3 378 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	55 178 400	63 689 343
Sum opptjent egenkapital		55 178 400	63 689 343

Sum egenkapital		58 556 400	67 067 343
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10	134 747 885	104 054 041
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		134 747 885	104 054 041

Sum langsiktig gjeld		134 747 885	104 054 041
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	10	12 797 780	5 627 283
Leverandørgjeld	8	22 437 860	22 988 747
Betalbar skatt		4 208	8 384
Utbytte	9		3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	8 132 712	7 710 000
Annen kortsiktig gjeld		901 780	5 934 602
Sum kortsiktig gjeld		44 274 340	45 269 016

Sum gjeld		179 022 225	149 323 057
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		237 578 624	216 390 400
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 975 824 837
SEAWORKS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



SEAWORKS

"SEAWORKS - Et markedsutviklende selskap innen sjøbårne tjenester"

ÅRSBERETNING 2022

FOR

SEAWORKS AS



Innhold

STYRETS BERETNING FOR 2022	3
Rederiets art	3
Eierforhold	3
Styre / Daglig leder	3
Drift	3
Personell, arbeidsmiljø og diskriminering	3
Sikkerhetsstyringssystem (ISM)	4
Ytre miljø/havarier	4
Åpenhetsloven	4
Utvikling i resultat og stilling	5
Finansiell risiko	5
Markedsrisiko	5
Kredittrisiko	5
Likviditetsrisiko	6
Framtidig utvikling	6
Fortsatt drift	6
Disponering av årsresultat	7

Side 2 av 7



STYRETS BERETNING FOR 2022

Rederiets art

SEAWORKS AS er et rederi som tilhører i Harstad og driver med sjørelaterte tjenester.

Eierforhold

SEAWORKS AS er eid 100 % av GT Sea AS.

Styre / Daglig leder

Styret i SEAWORKS AS består av:

Styrets leder: Sigmund Sørensen
Styremedlem: Vigdis Karlsen Hokland
Styremedlem: Morten Støver
Styremedlem: Petter Karlsen Borgen
Styremedlem: Martin Hokland
Styremedlem: Steinar Kolbeinsen

Adm. Direktør: Østen Mortvedt

Drift

Fartøy tilhørende rederiet er:

- MS "Geir Tore H"
- MS "Martin H"
- MS "Helene H"

Personell, arbeidsmiljø og diskriminering

Det er ingen ansatte i rederiet. Administrasjonsselskapet Geir Hokland AS (management) er driftsansvarlige for fartøyene. Seaworks Management AS har arbeidsgiveransvar for maritim personell til fartøyene.

Styret består av seks personer, hvorav et medlem er kvinne. Det er tegnet styreansvarforsikring for selskapets styre.



Sikkerhetsstyringssystem (ISM)

Helse, Miljø og Sikkerhet ivaretas gjennom lovpålagt ISM¹.

Managementselskapet er ISM sertifisert av Sjøfartsdirektoratet og er ansvarlig for helse, miljø og sikkerhet om bord på fartøyene.

Fartøy blir årlig revidert og sertifisert av aktuelt klasseselskap; Det Norske Veritas (DNV) og Sjøfartsdirektoratet.

Ytre miljø/havarier

Det har ikke vært forurensing av indre og ytre miljø utover det som er normalt for denne type drift. Fartøyene har godkjent planverk iht. MARPOL² og benevnes som SOPEP³.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurderinger knyttet til åpenhetsloven er under arbeid og blir publisert på våre hjemmesider www.seaworks.no når den er ferdigstilt

¹ ISM er en internasjonal norm for sikkerhetsstyring for drift av skip og hindring av forurensing, fastsatt av IMO (FN). ISM-koden er basert på ISO 9001.

² MARPOL: som er en internasjonal konvensjon om hindring av forurensing fra skip

³ SOPEP: shipboard oil pollution emergency plan – skipsberedskapsplan for uhell som medfører oljeforurensning



Utvikling i resultat og stilling

Styret mener at rederiets regnskap gir rettvise oversikt over rederiets utvikling og status pr. 31. desember 2022.

SEAWORKS AS			
	2022	2021	2020
Omsetning	kr 249 057 843	kr 227 688 361	kr 222 213 911
Årsresultat	kr -8 510 944	kr 4 368 221	kr 13 946 856
Balansesum	kr 237 578 624	kr 216 390 400	kr 187 961 616
Egenkapital	kr 58 556 400	kr 67 067 343	kr 65 826 150
Egenkapital i % av totalkapital	24,65 %	30,99 %	35,02 %

Omsetningen i 2022 ble akseptabel og innenfor de planer som ble lagt for året. Det forventes en videre økning innen veibygging og asfaltmarkedet, samt noen utfyllingsprosjekter i 2023, men omsetning og aktivitet på egne fartøy er relativt stabil. Økt omsetning og aktivitet dekkes inn ved bruk av innleide fartøy. Resultatet for året ble negativt, noe som i all hovedsak skyldes avsetning på tap av fordringer til Trine Charlotte, samt klassing av Martin H som ble gjennomført i 2022.

Det ble i 2021 signert avtale med et kinesisk verft på bygging av et nytt bulkfartøy med forvente levering i 1. kvartal 2023. Dette er noe forsinket, og det forventes at båten kommer til Norge i løpet av august 2023.

Finansiell risiko

Rederiet er ubetydelig eksponert for endringer i valutakurser, da det vesentlige av inntekter er i norske kroner. I tillegg er US Dollar kursen bundet på et lavere nivå enn dagens kurser frem til betaling av nybygget i Kina.

Markedsrisiko

Markedet for rederiet er generelt relativt stabilt og langsiktige avtaler bidrar til god ordretilgang. Innen bulkmarkedet, som nå er det eneste markedet vi nå opererer i, er de fleste utgående kontrakter fornyet og forlenget, og nye markeder åpner seg ved fornyelse av flåten, samt økning av tonnasje pr båt.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da avtalepartnere er ansett som solide. I tillegg har det erfaringsmessig vært lite tap på fordringer de senere år.



Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, selv om den svinger i perioder.

Framtidig utvikling

Selskapet deltar i noen forsknings- og utviklingsprosjekter der det er naturlig for virksomheten, bl.a. aktiv deltakelse og medlemskap i Maritimt Forum Nord og Kystrederiene.

Fortsatt drift

Utover kommentarer i noter er det ingen kjente forhold som påvirker resultatet og balansen for 2022.

Det er ikke etter regnskapsårets utgang oppstått forhold som har betydning ved bedømmelse av regnskapet..

Styret er av den oppfatning at forutsetninger om fortsatt drift er til stede. Vi forventer god aktivitet i vei- og anleggsbransjen i Nord-Norge også videre fremover.



Disponering av årsresultat

Årsresultat, kr. – 8 510 944 foreslås dekket som følger:

Overført fra annen egenkapital kr. 8 510 944,-

Harstad 29/06 - 2023

Vigdis Karlsen Hokland
Styremedlem

Sigmund Sørensen
Styreleder

Martin Hokland
Styremedlem

Petter Karlsen Borgen
Styremedlem

Steinar Kolbeinsen
Styremedlem

Morten Støver
Styremedlem

Østen Mortvedt
Adm.dir.

Vedlagt følger:

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter til regnskap 2022
- Revisjonsberetning BDO AS

Side 7 av 7



Årsregnskap 2022 Seaworks AS



Resultatregnskap

Seaworks AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	247 653 302	225 347 010
Annen driftsinntekt	1	1 404 541	2 341 351
Sum driftsinntekter		249 057 843	227 688 361
Varekostnad	3	4 079 640	11 562 876
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	9 978 189	10 243 293
Annen driftskostnad	2, 6, 7, 8	239 668 429	197 230 619
Sum driftskostnader		253 726 258	219 036 788
Driftsresultat		-4 668 416	8 651 574
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	325 810	156 332
Annen finansinntekt		465 462	344 400
Annen rentekostnad	5	4 598 981	4 784 084
Annen finanskostnad		34 818	0
Resultat av finansposter		-3 842 528	-4 283 353
Resultat før skattekostnad		-8 510 944	4 368 221
Skattekostnad på resultat		0	0
Årsresultat		-8 510 944	4 368 221
Overføringer			
Avsatt til utbytte	9	0	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital	9	-8 510 944	1 368 221
Sum overføringer		-8 510 944	4 368 221



Balanse Seaworks AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Anlegg under utførelse	4, 10	95 008 707	57 921 251
Maskiner og anlegg	4, 5, 10	5 089 296	3 572 277
Skip og flytende installasjoner	4, 10	103 758 151	111 375 236
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10	333 126	26 500
Sum varige driftsmidler		204 189 281	172 895 264
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	8, 10	500 000	3 000 000
Andre langsiktige fordringer	10	0	699 351
Sum finansielle anleggsmidler		500 000	3 699 351
Sum anleggsmidler		204 689 281	176 594 615
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	1 140 000	1 022 408
Sum varer		1 140 000	1 022 408
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 10	27 353 489	27 363 907
Andre kortsiktige fordringer		1 487 980	3 344 769
Sum fordringer		28 841 469	30 708 676
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 907 875	8 064 702
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 907 875	8 064 702
Sum omløpsmidler		32 889 343	39 795 786
Sum eiendeler		237 578 624	216 390 400



Balanse Seaworks AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 12	978 000	978 000
Overkurs	9	2 400 000	2 400 000
Sum innskutt egenkapital		<u>3 378 000</u>	<u>3 378 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	55 178 400	63 689 343
Sum opptjent egenkapital		<u>55 178 400</u>	<u>63 689 343</u>
Sum egenkapital		<u>58 556 400</u>	<u>67 067 343</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10	134 747 885	104 054 041
Sum annen langsiktig gjeld		<u>134 747 885</u>	<u>104 054 041</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	12 797 780	5 627 283
Leverandørgjeld	8	22 437 860	22 988 747
Betalbar skatt		4 208	8 384
Utbytte	9	0	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	8 132 712	7 710 000
Annen kortsiktig gjeld		901 780	5 934 602
Sum kortsiktig gjeld		<u>44 274 340</u>	<u>45 269 016</u>
Sum gjeld		<u>179 022 225</u>	<u>149 323 057</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>237 578 624</u>	<u>216 390 400</u>



Balanse

Seaworks AS

Harstad, 29.06.2023

Styret i Seaworks AS

Sigmund Sørensen
styreleder

Martin Hokland
styremedlem

Vigdis Karlsen Hokland
styremedlem

Morten Støver
styremedlem

Petter Karlsen Borgen
styremedlem

Steinar Bjarne Kolbeinsen
styremedlem

Østen Mortvedt
daglig leder

Seaworks AS

Side 5

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/008eacc4-6e79-4e2a-8ca8-ef72e8c9a16f>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Indirekte kontantstrøm

Seaworks AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-8 510 944	4 368 221
Periodens betalte skatt		0	8 384
Ordinære avskrivninger		9 978 189	10 243 293
Endring i varelager		-117 592	376 204
Endring i kundefordringer		10 418	-3 616 886
Endring i leverandørgjeld		-550 887	2 303 076
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 777 895	2 483 636
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-968 711	16 149 159
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		41 272 206	58 017 849
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-41 272 206	-58 017 849
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i langsiktig lånegjeld		-30 693 843	-29 678 629
Netto endring i kassekreditt		9 390 247	-6 898 793
Tilbakebetalinger av egenkapital		0	127 028
Utbetalinger av utbytte		3 000 000	5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		37 084 090	17 652 808
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 156 827	-24 215 882
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		8 064 702	32 280 585
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 907 875	8 064 703



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prisnippet, og netto salgsverdi. Det samme gjelder reservedeler etc.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Selskapet er underlagt rederibeskattingsordningen. Rederibeskattede selskaper blir ikke skattlagt for netto driftsresultat, men for netto finansresultat i samsvar med RF-1197.

Tonnasjesskatt klassifiseres som driftskostnad i resultatregnskapet og som betalbar skatt i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salgsinntekt sjøtransport	247 653 302	225 347 010
Andre inntekter	1 404 541	2 341 351
Sum	249 057 843	227 688 361

Geografisk fordeling

Norge	238 687 928	198 820 361
Europa for øvrig	10 369 915	28 868 000
Sum	249 057 843	227 688 361

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021
Salg av varer og tjenester:		
<i>Salg av varer og tjenester:</i>		
Søsterselskaper	781 432	1 296 087
Tilknyttet selskap	7 497 858	5 528 291
<i>Annen renteinntekt:</i>		
Søsterselskap	120 000	70 000
Kjøp av varer og tjenester:		
<i>Kjøp av varer og tjenester:</i>		
Søsterselskaper	43 656 175	59 244 010
Tilknyttede selskaper	28 340 433	21 600

Note 3 Varer

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	1 140 000	1 022 408
Sum	1 140 000	1 022 408

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans. Selskapets varebeholdning er bunkers.



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Varige driftsmidler

	Inventar	Leasede driftsmidler	Anlegg under bygging	Skip	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	26 500	4 866 657	57 921 251	233 530 123	296 344 531
Tilgang		0	40 087 456	1 184 750	41 272 206
Avgang		0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	26 500	4 866 657	98 008 707	234 714 873	337 616 737
Akk. av-/nedskrivninger 31.12		2 777 360	0	130 650 096	133 427 456
Balanseført verdi 31.12	26 500	2 089 297	98 008 707	104 064 777	204 189 281
Årets avskrivninger	0	1 482 980	0	8 495 209	9 978 189
Avskrivningsplan	ingen avskrivning	Lineær	Ingen	Lineær	
Økonomisk levetid		5 år	0 år	15-25 år	

Ved bygging av fartøy er det foretatt valutabinding da dette betales i USD, dette har medført en valutagevinst som går til reduksjon av den bokførte anskaffelseskosten.

Note 5 Leasing

Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2022	2021
Maskiner og anlegg	2 089 296	3 572 277
Balanseført verdi 31.12	2 089 296	3 572 277
Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler	1 482 980	1 294 380
Årets rentekostnad på leieavtalene	113 071	120 675

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 2 037 752 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

Selskapet har 4 aktive avtaler hvor alle har en løpetid på fem år, en avtale er inngått i 2018, to i 2019 og den siste i 2021.



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Lønnskostnader

Lønnskostnader

Selskapet administreres av Geir Hokland AS. Det er fakturert kr **352 085** for styrehonorar for 2022. Daglig leder er ansatt i administrasjonsselskapet Geir Hokland AS, og det er dermed ikke utbetalt lønn til daglig leder i inntektsåret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til fordel for aksjeeiere eller styret.

OTP

Selskapet har ikke ansatte, og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 172 690,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	135 290
Teknisk bistand	27 100
Annen bistand	10 300
Sum honorar til revisor	172 690

Note 7 Skatt

Selskapet er underlagt rederiskatteordningen og trådte inn i ordningen i 2006. Betalbar skatt består i sin helhet av tonnasjeskatt som inngår i driftskostnadene.

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt rederiselskap	2022	2021
Renteinntekter	325 810	156 332
Annen finansinntekt	232 844	314 516
Rentefradrag	-673 005	-1 090 947
Gevinst/tap ved realisasjon av finansielle valutakontrakter	940 889	0
Netto skattepliktige finansposter	826 538	-620 099
Anvendelse av skattemessig fremførbart underskudd	-826 538	0
Skattepliktig inntekt	0	-620 099



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer og gjeld til nærstående selskap	2022	2021
Geir Hokland AS	-829 671	-515 551
Geir Hokland AS - konsernkontoordning	838 009	0
Seaworks Management AS	-3 511 946	-7 403 462
Seaworks Management - konsernkontoordning	-3 132 712	0
GT Sea AS	0	0
Trine Charlotte AS*	8 102 286	5 538 555
Seaworks Kabel AS	0	-13 250
Nidarø AS	-1 361 714	-2 644 465
Fjord Rock AS	0	239 246
Hokland Eiendom AS	15 624	5 794
Hokland Utvikling AS	4 531	4 531
Hokland Marina AS	107 034	15 042
Hokland Holding AS	-4 436 369	-7 146 369
Langnesveien 16 og 18 AS	117 123	0
Sum	-4 087 805	-11 919 929

*Av fordringen på Trine Charlotte er kr 7 620 000 klassifisert som langsiktig fordring, og nedskrevet til kr 0.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	978 000	2 400 000	63 689 343	67 067 343
Årets resultat			-8 510 944	-8 510 944
Avsatt utbytte			0	0
Pr 31.12	978 000	2 400 000	55 178 400	58 556 400



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	500 000	3 699 351
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	135 020 839	6 065 412

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	134 790 562	108 642 913
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	134 790 562	108 642 913

Av gjeld til kredittinstitusjoner utgjør kr. 3 536 402 leasinggjeld.

Estimert leiebetaling som forfaller om 1 år	704 403	1 504 463
Estimert leiebetaling som forfaller om 2 til 5 år	311 246	2 031 939
Estimert leiebetaling som forfaller om 5 år	0	

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Skip	104 064 777	111 375 236
Anlegg under utførelse	98 008 707	57 921 251
Maskiner og anlegg	2 089 296	3 572 277
Driftsløsøre, inventar og utstyr	26 500	26 500
Lager av varer og annen beholdning	1 140 000	1 022 408
Kundefordringer	27 353 489	27 363 907
Sum	232 682 770	201 281 578

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Det er stillet felles flåtepant for alle skipene i konsernet inntil NOK 140 mill.

Totalt garantiansvar	70 164 924	93 648 222
Sum	70 164 924	93 648 222

Note 11 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	0	0

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på kr 5 500 000. Seaworks AS er innehaver av ordningen.

Seaworks AS

Side 12



Noter til regnskapet 2022

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Seaworks AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	978	1 000,0	978 000
Sum	978		978 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hokland Holding AS	978	100,0	100,0

Hokland Holding AS eier 100 % av GT Sea AS, og utarbeider konsernregnskap der Seaworks AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved selskapets kontor i Harstad.



Årsregnskap 2022 Seaworks AS



Resultatregnskap

Seaworks AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	247 653 302	225 347 010
Annen driftsinntekt	1	1 404 541	2 341 351
Sum driftsinntekter		249 057 843	227 688 361
Varekostnad	3	4 079 640	11 562 876
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	9 978 189	10 243 293
Annen driftskostnad	2, 6, 7, 8	239 668 429	197 230 619
Sum driftskostnader		253 726 258	219 036 788
Driftsresultat		-4 668 416	8 651 574
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	325 810	156 332
Annen finansinntekt		465 462	344 400
Annen rentekostnad	5	4 598 981	4 784 084
Annen finanskostnad		34 818	0
Resultat av finansposter		-3 842 528	-4 283 353
Resultat før skattekostnad		-8 510 944	4 368 221
Skattekostnad på resultat		0	0
Årsresultat		-8 510 944	4 368 221
Overføringer			
Avsatt til utbytte	9	0	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital	9	-8 510 944	1 368 221
Sum overføringer		-8 510 944	4 368 221



Balanse Seaworks AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Anlegg under utførelse	4, 10	95 008 707	57 921 251
Maskiner og anlegg	4, 5, 10	5 089 296	3 572 277
Skip og flytende installasjoner	4, 10	103 758 151	111 375 236
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10	333 126	26 500
Sum varige driftsmidler		204 189 281	172 895 264
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	8, 10	500 000	3 000 000
Andre langsiktige fordringer	10	0	699 351
Sum finansielle anleggsmidler		500 000	3 699 351
Sum anleggsmidler		204 689 281	176 594 615
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	1 140 000	1 022 408
Sum varer		1 140 000	1 022 408
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 10	27 353 489	27 363 907
Andre kortsiktige fordringer		1 487 980	3 344 769
Sum fordringer		28 841 469	30 708 676
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 907 875	8 064 702
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 907 875	8 064 702
Sum omløpsmidler		32 889 343	39 795 786
Sum eiendeler		237 578 624	216 390 400



Balanse

Seaworks AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 12	978 000	978 000
Overkurs	9	2 400 000	2 400 000
Sum innskutt egenkapital		<u>3 378 000</u>	<u>3 378 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	55 178 400	63 689 343
Sum opptjent egenkapital		<u>55 178 400</u>	<u>63 689 343</u>
Sum egenkapital		<u>58 556 400</u>	<u>67 067 343</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10	134 747 885	104 054 041
Sum annen langsiktig gjeld		<u>134 747 885</u>	<u>104 054 041</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	12 797 780	5 627 283
Leverandørgjeld	8	22 437 860	22 988 747
Betalbar skatt		4 208	8 384
Utbytte	9	0	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	8 132 712	7 710 000
Annen kortsiktig gjeld		901 780	5 934 602
Sum kortsiktig gjeld		<u>44 274 340</u>	<u>45 269 016</u>
Sum gjeld		<u>179 022 225</u>	<u>149 323 057</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>237 578 624</u>	<u>216 390 400</u>



Balanse

Seaworks AS

Harstad, 29.06.2023

Styret i Seaworks AS

Sigmund Sørensen
styreleder

Martin Hokland
styremedlem

Vigdis Karlsen Hokland
styremedlem

Morten Støver
styremedlem

Petter Karlsen Borgen
styremedlem

Steinar Bjarne Kolbeinsen
styremedlem

Østen Mortvedt
daglig leder

Seaworks AS

Side 5

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/008eacc4-6e79-4e2a-8ca8-ef72e8c9a16f>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Indirekte kontantstrøm

Seaworks AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-8 510 944	4 368 221
Periodens betalte skatt		0	8 384
Ordinære avskrivninger		9 978 189	10 243 293
Endring i varelager		-117 592	376 204
Endring i kundefordringer		10 418	-3 616 886
Endring i leverandørgjeld		-550 887	2 303 076
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 777 895	2 483 636
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-968 711	16 149 159
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		41 272 206	58 017 849
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-41 272 206	-58 017 849
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i langsiktig lånegjeld		-30 693 843	-29 678 629
Netto endring i kassekreditt		9 390 247	-6 898 793
Tilbakebetalinger av egenkapital		0	127 028
Utbetalinger av utbytte		3 000 000	5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		37 084 090	17 652 808
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 156 827	-24 215 882
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		8 064 702	32 280 585
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 907 875	8 064 703



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prisnippet, og netto salgsverdi. Det samme gjelder reservedeler etc.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Selskapet er underlagt rederibeskattningsordningen. Rederibeskattede selskaper blir ikke skattlagt for netto driftsresultat, men for netto finansresultat i samsvar med RF-1197.

Tonnasjesskatt klassifiseres som driftskostnad i resultatregnskapet og som betalbar skatt i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salgsinntekt sjøtransport	247 653 302	225 347 010
Andre inntekter	1 404 541	2 341 351
Sum	249 057 843	227 688 361

Geografisk fordeling

Norge	238 687 928	198 820 361
Europa for øvrig	10 369 915	28 868 000
Sum	249 057 843	227 688 361

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021
--	------	------

Salg av varer og tjenester:

Salg av varer og tjenester:

Søsterselskaper	781 432	1 296 087
Tilknyttet selskap	7 497 858	5 528 291

Annen renteinntekt:

Søsterselskap	120 000	70 000
---------------	---------	--------

Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av varer og tjenester:

Søsterselskaper	43 656 175	59 244 010
Tilknyttede selskaper	28 340 433	21 600

Note 3 Varer

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	1 140 000	1 022 408
Sum	1 140 000	1 022 408

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans. Selskapets varebeholdning er bunkers.



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Varige driftsmidler

	Inventar	Leasede driftsmidler	Anlegg under bygging	Skip	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	26 500	4 866 657	57 921 251	233 530 123	296 344 531
Tilgang		0	40 087 456	1 184 750	41 272 206
Avgang		0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	26 500	4 866 657	98 008 707	234 714 873	337 616 737
Akk. av-/nedskrivninger 31.12		2 777 360	0	130 650 096	133 427 456
Balanseført verdi 31.12	26 500	2 089 297	98 008 707	104 064 777	204 189 281
Årets avskrivninger	0	1 482 980	0	8 495 209	9 978 189
Avskrivningsplan	ingen avskrivning	Lineær	Ingen	Lineær	
Økonomisk levetid		5 år	0 år	15-25 år	

Ved bygging av fartøy er det foretatt valutabinding da dette betales i USD, dette har medført en valutagevinst som går til reduksjon av den bokførte anskaffelseskosten.

Note 5 Leasing

Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2022	2021
Maskiner og anlegg	2 089 296	3 572 277
Balanseført verdi 31.12	2 089 296	3 572 277
Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler	1 482 980	1 294 380
Årets rentekostnad på leieavtalene	113 071	120 675

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 2 037 752 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

Selskapet har 4 aktive avtaler hvor alle har en løpetid på fem år, en avtale er inngått i 2018, to i 2019 og den siste i 2021.



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Lønnskostnader

Lønnskostnader

Selskapet administreres av Geir Hokland AS. Det er fakturert kr **352 085** for styrehonorar for 2022. Daglig leder er ansatt i administrasjonsselskapet Geir Hokland AS, og det er dermed ikke utbetalt lønn til daglig leder i inntektsåret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til fordel for aksjeeiere eller styret.

OTP

Selskapet har ikke ansatte, og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 172 690,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	135 290
Teknisk bistand	27 100
Annen bistand	10 300
Sum honorar til revisor	172 690

Note 7 Skatt

Selskapet er underlagt rederiskatteordningen og trådte inn i ordningen i 2006. Betalbar skatt består i sin helhet av tonnasjeskatt som inngår i driftskostnadene.

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt rederiselskap	2022	2021
Renteinntekter	325 810	156 332
Annen finansinntekt	232 844	314 516
Rentefradrag	-673 005	-1 090 947
Gevinst/tap ved realisasjon av finansielle valutakontrakter	940 889	0
Netto skattepliktige finansposter	826 538	-620 099
Anvendelse av skattemessig fremførbart underskudd	-826 538	0
Skattepliktig inntekt	0	-620 099



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer og gjeld til nærstående selskap	2022	2021
Geir Hokland AS	-829 671	-515 551
Geir Hokland AS - konsernkontoordning	838 009	0
Seaworks Management AS	-3 511 946	-7 403 462
Seaworks Management - konsernkontoordning	-3 132 712	0
GT Sea AS	0	0
Trine Charlotte AS*	8 102 286	5 538 555
Seaworks Kabel AS	0	-13 250
Nidarø AS	-1 361 714	-2 644 465
Fjord Rock AS	0	239 246
Hokland Eiendom AS	15 624	5 794
Hokland Utvikling AS	4 531	4 531
Hokland Marina AS	107 034	15 042
Hokland Holding AS	-4 436 369	-7 146 369
Langnesveien 16 og 18 AS	117 123	0
Sum	-4 087 805	-11 919 929

*Av fordringen på Trine Charlotte er kr 7 620 000 klassifisert som langsiktig fordring, og nedskrevet til kr 0.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	978 000	2 400 000	63 689 343	67 067 343
Årets resultat			-8 510 944	-8 510 944
Avsatt utbytte			0	0
Pr 31.12	978 000	2 400 000	55 178 400	58 556 400



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	500 000	3 699 351
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	135 020 839	6 065 412

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	134 790 562	108 642 913
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	134 790 562	108 642 913

Av gjeld til kredittinstitusjoner utgjør kr. 3 536 402 leasinggjeld.

Estimert leiebetaling som forfaller om 1 år	704 403	1 504 463
Estimert leiebetaling som forfaller om 2 til 5 år	311 246	2 031 939
Estimert leiebetaling som forfaller om 5 år	0	

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Skip	104 064 777	111 375 236
Anlegg under utførelse	98 008 707	57 921 251
Maskiner og anlegg	2 089 296	3 572 277
Driftsløsøre, inventar og utstyr	26 500	26 500
Lager av varer og annen beholdning	1 140 000	1 022 408
Kundefordringer	27 353 489	27 363 907
Sum	232 682 770	201 281 578

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Det er stillet felles flåtepant for alle skipene i konsernet inntil NOK 140 mill.

Totalt garantiansvar	70 164 924	93 648 222
Sum	70 164 924	93 648 222

Note 11 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	0	0

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på kr 5 500 000. Seaworks AS er innehaver av ordningen.

Seaworks AS

Side 12



Noter til regnskapet 2022

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Seaworks AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	978	1 000,0	978 000
Sum	978		978 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hokland Holding AS	978	100,0	100,0

Hokland Holding AS eier 100 % av GT Sea AS, og utarbeider konsernregnskap der Seaworks AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved selskapets kontor i Harstad.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 33 pages before this page
Dokumentet inneholder 33 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 33 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 33 sider før denne side

Detta dokument innehåller 33 sidor före denna sida

Østen Mortvedt

377bf7b7-e38f-4171-9df3-0534c717bef6 - 2023-06-29 16:09:42 UTC +03:00
BankID - a9517b30-be6a-430f-bd49-91341f992886 - NO

Steinar Bjarne Kolbeinsen

72d34108-c1c0-4995-837a-13c2753dad2 - 2023-06-29 16:12:58 UTC +03:00
BankID - 7a98d355-2237-4f2f-87f5-a547f38405a8 - NO

Petter Karlsen Borgen

dbf45457-9b46-49cc-8945-b104d89a46b6 - 2023-06-29 19:44:43 UTC +03:00
BankID - 5c0aa853-9b47-4864-bb4a-8060d278c086 - NO

Vigdis Karlsen Hokland

777724c4-e311-4ef3-9874-9bdd2d60c511 - 2023-06-29 20:26:45 UTC +03:00
BankID - c9e462f3-b034-4e37-83e1-a7a0aba9ce59 - NO

Morten Støver

8807e6a9-e425-4cd3-9f30-ac2746954589 - 2023-06-29 23:02:25 UTC +03:00
BankID - 59ffb704-6a05-45e2-a626-52f3c95f3c34 - NO

Martin Hokland

18607585-f863-4f7c-934e-425d1ed1834a - 2023-06-30 02:21:19 UTC +03:00
BankID - 1ee194ba-0127-4b48-8493-f67283e02f94 - NO

Sigmund Sørensen

97969637-e132-4461-8013-aab303bfabd3 - 2023-06-30 09:32:18 UTC +03:00
BankID - bd6b09a8-b320-463c-91e3-34f938b7d524 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/008eacc4-6e79-4e2a-8ca8-ef72e8c9a16f>

visma sign
www.vismasign.com



BDO AS
Storåkeren 11
9411 Harstad
